东政发〔2023〕14 号

东里镇人民政府
关于成立东里镇第五次经济普查

领导小组的通知

各企业、责任区、村、各部门：

    为加强对全镇第五次经济普查工作的组织领导，东里镇人

民政府确定成立东里镇第五次经济普查领导小组。现将领导小

组组成人员名单公布如下：

组  长：王  林  党委副书记、镇长

副组长：丁宗国  人大主席

        李道臣  党委副书记、政法委员

                绿动力产业园党建共同体党委书记

任大向  党委副书记

凤驿源泉党建共同体党委书记

王润德  党委委员、副镇长、

安全生产监管和环境保护办公室主任

凤驿小镇党建共同体党委书记

成  员：任祥金  党委委员、武装部部长、

综合执法办公室主任

紫荆花开党建共同体党委书记

尹翠云  党委委员、宣统委员

凤驿北园党建共同体党委书记

董方旭  党委委员、纪委书记、

县监委派出东里镇监察室主任

杨本义  党委委员、组织委员、党建工作办公室主任

贾欲雪  副镇长、社会事务办公室主任

白  浩  副镇长、经济发展办公室主任

程德波  副镇长、规划建设监督管理办公室主任

盛泉花开党建共同体党委书记

吕  田  人大副主席

耿国兴  凤驿源泉党建共同体党委副书记

耿国路  绿动力产业园党建共同体党委副书记

徐光平  凤驿小镇党建共同体党委副书记

何传增  紫荆花开党建共同体党委副书记

史新蕾  盛泉花开党建共同体党委副书记

齐  鹏  凤驿北园党建共同体党委副书记

毕彦博  经济发展办公室副主任

郭艳华  统计站站长

张  玲  农经站站长

何  琦  财政所所长

领导小组下设办公室，办公室设在镇统计站，毕彦博同志

兼任办公室主任，负责普查的具体组织实施和协调工作，领导

小组不刻公章，工作任务完成后即行撤销。办公室下设东里镇

第五次经济普查办公室工作专班（见附件）。

东里镇人民政府

2022 年 4 月 17 日

东里镇第五次经济普查办公室工作专班

组  长：  王润德

副组长：  毕彦博

成  员：  郭艳华

杨  鑫

卢  玉

李洪霞

黄  慧

刘伟峰